
上 教 図 第 ９ １ 号 

平成３０年７月２日 

  

 上尾市図書館協議会委員 各位  

 

上尾市教育委員会      

教育長 池野 和己                                                

〔 公 印 省 略 〕 

 

新図書館複合施設整備事業の今後の方針について（御報告） 

 猛暑の候、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から教育行政

に対しまして、格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新図書館複合施設整備事業については、建設工事を一時中止しておりま

したが、検討の結果、現在の計画を見直しさせていただくことになりましたので、

御報告をさせていただきます。 

図書館本館機能については、当面、現在上町にある本館のままとし、上平地区

の土地には、図書館分館機能を含む市民の方に利用していただける複合施設を整

備する方向で検討してまいります。 

これまで、計画に貴重な御意見をいただいてきたことに対し、お礼を申し上げ

るとともに、今後とも一層の御指導をくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当：教育総務部図書館 

施設整備担当  

ＴＥＬ：０４８（７７３）８５２１ 

資料１ 


